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PRZEWÓD W OPLOCIE KABEL 3X0,75
CZARNY 1m

Cena 6,40 zł

Stan magazynowy 2000 mb

Numer katalogowy 0253

Opis produktu

Przewód  TRZYŻYŁOWY w OPLOCIE poliestrowym 10m
(CZARNY)
to praktyczny i ozdobny kabel stanowiący piękny dodatek do pokoju, sypialni czy salonu.Idealnie wpasuje się do
pomieszczeń w stylu Loft, Vintage czy Retro.Wybierając kabel postaw na funkcjonalność i elegancję!Oplot wzmacnia go,
dzięki czemu jest mocny, solidny i trudny do rozerwania.

BEZPIECZEŃSTWOStawiamy nie tylko na piękno i klasę, ale również na bezpieczeństwo. Nasze produkty są zgodne z
europejskimi normami bezpieczeństwa oraz mają deklarację zgodności 2015/863/EU RoHS-2.Oplot to nie tylko oryginalna
ozdoba, ale niezwykle praktyczne rozwiązanie oraz pełna ochrona! ELASTYCZNY I FUNKCJONALNYGiętki i elastyczny kabel
sprawdzi się świetnie do: abażurów, kinkietów, żyrandoli, lamp oraz innej elektroniki.Co więcej oplot poliestrowy posiada
wysoką wytrzymałość na wilgoć oraz doskonałe właściwości izolacyjne.

CHARAKTERYSTYKA ELEKTRYCZNAKabel trzyżyłowy [3x0,75 mm], o średnicy przewodu 6,1 mm, H03VV-F
300/300V.Posiadający certyfikat VDE oraz zgodny z 2015/863/EU RoHS-2.Jego temperatura topnienia wynosi 70 stopni
Celsjusza.Nadaje się do użytku w pomieszczeniach.Specyfikacja produktu: -       Temperatura topnienia włókien
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poliestrowych: 180 °C-       Materiał: najwyższej jakości włókna poliestrowe-       Średnica przewodu z oplotem: 6,1 mm-       3 x
0,75 mm-       H03VV-F 300/300V-       Posiada deklarację zgodności 2015/863/EU RoHS-2-       Zgodny z europejskimi normami
bezpieczeństwa-       Homologacja VDE-       Nadaje się do użytku w pomieszczeniach.

UWAGA!Przy zakupie większej ilości prosimy o informację czy wybraną długość chcą Państwo w całości lub czy
mamy ją podzielić.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Wygenerowano w magazynie BUDWAN - Zamówienia pod remont Kod QR do karty produktu

http://www.tcpdf.org

